
SPISOVÁ ZN.: CN/204/CN/14 
ČÍSLO JEDNACÍ: 6314/14/CN 

 

tel.: +420 377 224 260 | www.cnpk.cz | IČ: 72046635 | Centrální nákup, příspěvková organizace, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 723 Stránka 1 z 1 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:      
ZE DNE:    

 

 
SPISOVÁ ZN.: CN/204/CN/14  
ČÍSLO JEDNACÍ: 6314/14/CN  
VYŘIZUJE: Ing. Petr Stehlík  
TEL.: +420 377 224 260  
MOB.: +420 777 357 964  
E-MAIL: petr.stehlik@cnpk.cz  
DATUM: 25.8.2014     

Věc: Dodatečné informace č. 1 ze dne 25. 8. 2014 

Dobrý den, 

 zadavatel Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 se sídlem Vejprnická 663/56, 

Plzeň 3-Skvrňany, 31800 Plzeň 18, IČ: 69456330 prostřednictvím pověřené osoby Centrální nákup, příspěvková 

organizace se sídlem Vejprnická 663/56, Plzeň, PSČ 31800, IČ: 72046635 v rámci podlimitní veřejné zakázky 

„Zkvalitnění výuky v odborném výcviku“ zadávané v otevřeném řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona 

č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) na základě Oznámení o 

zakázce odeslaném do Věstníku veřejných zakázek dne 13.8.2014 a zveřejněném tamtéž pod evidenčním číslem 

VZ 490956 dne 14.8.2014, předkládá následující dodatečné informace vč. přesného znění původních dotazů, které 

zadavatel obdržel dne 21.8.2014 prostřednictvím elektronické pošty: 

Dotaz č. 1: Dobrý den, mám připomínku k výběrovému řízení "Zkvalitnění výuky v odborném výcviku" 

na střední škole Vejprnická, Plzeň. Nikde jsem tam neobjevil počty jednotlivých kusů. Není 

tak zřejmý například počet dodávaných laboratorních stolů. 

Odpověď č. 1: Zadavatel se dodavatelům omlouvá, neboť opomenutím při zpracování zadávacích 

podmínek došlo k chybě, kdy v zadávací dokumentaci nebyly zahrnuty počty položek a 

jednotlivých sestav, ani jejich označení a počty kusů jednotlivých sestav a jejich položek. 

Zadavatel v důsledku této chyby přijal opatření k nápravě a jako přílohu těchto dodatečných 

informací poskytne nové znění zadávací dokumentace, technických specifikací jednotlivých 

částí veřejné zakázky a především upravenou strukturovanou nabídkovou cenu, kde jsou 

zohledněny počty položek, sestav a položek jednotlivých sestav. 

Všechny přílohy těchto dodatečných informací nahradí původní dokumenty uveřejněné na 

profilu zadavatele. 

Zadavatel prodluží lhůtu pro podání nabídek dle §40 odst. 3 ZVZ tak, aby lhůta o okamžiku změny činila 

celou původní délku lhůty pro podání nabídek (VZ byla zahájena dne 13.8.2014, lhůta pro podání nabídek končila 

dne 1.9.2014 ve 12:00 hodin). Zadavatel tedy stanovuje lhůtu pro podání nabídek do 15.9.2014 do 12:00 hodin. 

Změna lhůty pro podání nabídek se na profilu zadavatele projeví po uveřejnění opravného formuláře Oznámení o 

zakázce ve Věstníku veřejných zakázek. 

S pozdravem 

Ing. Jaroslav Černý 

ředitel 

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

Přílohy: 

- Zadávací dokumentace (opravená) 
- Příloha ZD č. 1 - Technická specifikace 1. část (opravená) 
- Příloha ZD č. 2 - Technická specifikace 2. část (opravená) 
- Příloha ZD č. 3 - Technická specifikace 3. část (opravená) 
- Příloha ZD č. 6 - Strukturovaná nabídková cena (opravená) 

mailto:petr.stehlik@cnpk.cz

		2014-08-25T07:28:39+0200




